
 

 

 

 

 

Pytanie nr 1:  

Czy poniosą Państwo koszty integracji? (jest to dla nas kluczowy warunek przy podpisywaniu 

umowy) 

Odpowiedź: 

Szpital jest obecnie na etapie analizy kosztów integracji systemów Alteris oraz Radpoint. Na 

tym etapie nie jesteśmy w stanie jednoznacznie określić zakresu ani wysokości ewentualnych 

kosztów, jednak nie wykluczamy możliwości ich poniesienia. 

Pytanie nr 2: 

Kiedy realnie planują Państwo start przesyłania badań (docelowy i absolutnie ostateczny 

termin). 

Odpowiedź: 

Szpital planuje rozpoczęcie przesyłanie badań zaraz po integracji.   

Pytanie nr 3: 

Czy możemy złożyć ofertę na wszystkie pakiety poza pakietem na opisywaniem badań TK 

cito 2h? 

Odpowiedź: 

Tak, oczywiście dopuszczamy taką możliwość, zgodnie z zapisami SWKO Rozdział V, pkt. 

13” Dopuszcza się składanie ofert częściowych, na wybrane pakiety.”  

Pytanie nr 4: 

Proszę o wydłużenie terminu składania o 2 dni robocze 

Odpowiedź: 

Termin składania ofert został wydłużony do 29.12.2025 r. 


